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Frankfurt otobanı 
yakınlarındaki Mündersbach 
Endüstri Parkındaki DOEBIS 
merkezinin girişi.
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Kilit Müşteri müdürü 
Wolfgang Pflaum, 
müşterileri ve Satış 
Ekibiyle görüşmelerini 
telefon üzerinden 
gerçekleştiriyor.

Claus Ruebesam Müşteri ve Teknik Hizmetler 
Müdürü. Resimde DOEBIS’in JAEGER serisinden 
HDTV HDCI 2010’u gösteriyor. DOEBIS bu modelin 
satış rakamlarını artırma arzusu içinde.

Wolfgang Pflaum, 2009’un sonun-
dan beri Kilit Müşteri Yönetimi görevini 
yürütüyor. Daha ilk günden itibaren 
uydu sektörünün içinde olan bir isim. 
“ilk uydu alıcımın markası MASPRO idi” 
diye hatırlıyor 1988 yılını. O günden 
beri uydu sektöründe çeşitli pozisyon-

larda görev almış. DOEBIS’deki görevi 
Kilit Müşteri Satışları ekibini büyüt-
mek: “Şu anda Satış Ekibimizde 10 kişi 
çalışıyor. Bunlar müşterilerden gelen 
yüksek hacimli günlük talepleri karşı-
lıyorlar.” Sözleriyle açıklıyor ekibinin 
faaliyetlerini  Wolfgang Pflaum. Satış 

ekibini mobilize etmenin karşılığını da 
almışlar: Satış rakamlarına göz atan 
Rainer Werking “2010 yılında, satış-
larda %25 artış bekliyoruz,” dedikten 
sonra şunları ekliyor “2011’de bunun 
üzerine %10’luk bir artış daha umuyo-
ruz.” 
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Wolfang Pflaum bu mükemmel satış 
rakamlarının arkasında yatan temel 
unsuru açıklamasını istediğimizde şun-
ları söylüyor: “Ürün yelpazemize iki 
çok güçlü markayı da ekledik: “Üst-
grup ürünlerde TOPFIELD ve orta grup 
ürünlerde STRONG.” DOEBIS, yeni 
eklediği bu iki yeni markayı müşterile-
rine hızla duyurmuş ve son derece iyi 
satış rakamlarına kısa sürede ulaşmayı 
başarmış. Hemen belirtelim, DOEBIS, 
son kullanıcıya ürün satışı yapan bir 
şirket değil. Peki öyleyse, DOEBIS müş-
terileri kimler? 

Wolfang Pflaum, “DOEBIS’ müşteri 
grubu her zaman uzmanlar ve kuru-
lumculardan oluşmuştur diye açıklı-
yor.  Kilit Satış Ekibi, yurt içi ve dışında 
mail-emirleri ve katalog dağıtımcıları 

ile online satış mağazalarını da kapsa-
yacak şekilde ilgi alanını genişletmiş 
durumda. Bu kanallardan gelen müşteri 
talepleri de ayrı bir itinayle değerlendi-
riliyor artık.  

Rainer Werking müşterilerin coğrafi 
dağılımına ilişkin genel resme ilişkin 
şunları söylüyor: “Satış hacmimizin 
%75’i Almanca konuşan ülkelerde ger-
çekleşirken %25’i de diğer ülkelerde 
yapılıyor.” Görüldüğü kadarıyla rakam-
lar DOEBIS’i ilk ziyaret ettiğimiz günden 
bu yana değişmeden kalmış  (TELE-
satellite 10-11/2007). Rakamları üç yıl 
öncesiyle karşılaştırırken başka bir şey 
daha dikkatimizi çekti: “Ürün dağılımı 
da hemen hemen  değişmeden kalmış” 
Rainer Werking, “%70 uydu alıcıları, 
%10 LNBler ve %5 de sinyal analizör-

leri oluşturuyor satışlarımızı” sözleriyle 
açıklıyor bu durumu.  

DOEBIS uzun vadede, uydu alıcıların 
ve özellikle de ucuz SD alıcıların satış 
rakamlarında düşme bekliyor.  “Bu 
nedenle DOEBIS olarak yeni pazarlara 
bakıyoruz. Bunda temel dayanağımız 
kalite ve yeni teknolojilere duyduğumuz 
güven,” sözleriyle açıklıyor Rainer Wer-
king çeşitlendirme stratejilerini. Söz HD 
alıcılardan açılınca Rainer Werking’in 
sürpriziyle karşılaşıyoruz: “Kendi uydu 
alıcı markamızı geliştirdik!”  

DOEBIS, kısa süre önce JAEGER mar-
kasıyla kendi uydu alıcılarını üretmeye 
başlamış. Bu kararı müşterilerden 
gelen taleplere kulak vererek almışlar. 
“JAEGER HDCI 2010 ile yüksek tanımlı 

DOEBIS’in devasa deposu. Şirket 
merkezi bir yerde bulunduğu için 
Almanya’nın kuzeyine de güneyine 
de rahatlıkla sevkıyat yapabiliyor. 
Aynı şekilde komşu ülkeler de 
problem değil.
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DVB-S2 ve MPEG4 bir alıcı sunuyoruz 
müşterilerimize,” diyor Rainer Werking, 
“bir diğer modelimiz de JAEGER HD+ 
2011” bu iki model şu anda piyasaya 
çıkmış durumda, bu sayı yayınlandı-
ğında üçüncü bir HDTV modeli daha, 
JAEGER HD+ 2011 CI+ de raflarda 
yerini almış olacak.  

TELE-satellite’in gelecek sayısında 
bu modeli mercek altına alan bir 
rapor yayınlayacağız. “JAEGER model-
leri Almanya’da monte ediliyor,” diye 
sözlerine devam ediyor  Rainer Wer-
king.  Wolfgang Pflaum onun sözlerini 
sürdürüyor, “2010’da JAEGER marka 
ürünlerin satışlarımızın %5’ini oluştu-
racağını öngörüyoruz; 2011’de ise bu 
rakamın %10’a çıkacağını umuyoruz. 
Orta vadede hedefimiz ise  JAEGER’in 
DOEBIS satışlarının %20’sine yüksel-
mesi.” 

Hazır alıcılar konusunu konuşuyorken 
DOEBIS ürünleri ile hangi yayın türle-
rinin izlenebileceğini öğrenmek iste-

dik. Rainer Werking’in cevabı hazırdı: 
“2010’da alıcıların %65’i uydu tuneri 
taşıyordu, %10’u karasal tuner ve 
%25’de kablo tunerli ürünlerden mey-
dana geliyordu. 2011’de kablo tunerli 
alıcıların oranının %30’a çıkmasını, 
karasal tunerli alıcıların oranının %8 
düşmesini ve uydu alıcı oranının %62’ye 
yükselmesini bekliyoruz.”  

DOEBIS’  yöneticileri gözlerini 
2012’ye çevirmiş: Rainer Werking, “son 
analog TV transpondörü de o zaman 
kapatılacak ve milyonlarca izleyici eski 
uydu alıcılarını dijitallerle değiştirmek 
zorunda kalacak, işte o gün biz bu 
talebi karşılamak üzere depolarımızda 
dijital alıcılarla hazır bekliyor olacağız,” 
diyor.  

DOEBIS ürün paletine baktığınızda 
bu sektörün en büyük isimlerinden 
üst sınıf ürünlerle dolu olduğunu far-
kediyorsunuz. Bu açıdan bakınca, 
DOEBIS’in  fiber optik LNB satışı işine 
de girmiş olması son derece normal. 

“Daha şimdiden müşterilerimizin %5’i 
sadece optik LNB’yi tercih ediyor, 
2011’de bu rakamın %10’a çıkmasını 
bekliyoruz.”  

Bu belki biraz zaman alabilir; ama 
öyle bir gün gelecek ki, tüm LNBler 
fiber optik LNB olacak. “Fiber optik 
LNB’ler pahallı olabilir; ama o kadar 
iyiler ki her türlü uygulamayla kullanı-
labiliyorlar,” diye bizi onaylıyor Rainer 
Werking. TELE-satellite olarak bu yar-
gıyı kategorik olarak destekliyoruz. 
Küçük damlaların açtığı yollarda birgün 
büyük nehirler akar. 

DOEBIS hiç kuşkusuz bu küçük dam-
lalardan biri, yeni fırsatlar gördükle-
rinde bunların üzerine atılıyor ve sabırla 
çalışıyorlar.  

DOEBIS artık 22 yıllık bir şirket ve 
uydu sektörünün hem iyi hem kötü 
günlerine tanıklık etmiş ve her şeye 
rağmen büyümesini hep sürdürmüş. 
İşte başarı böyle bir şey olmalı!

DOEBIS’in yeni Uydu Alıcıları

JAEGER HDCI 2010 HDTV DVB-S2 Receiver with CI and USB

JAEGER HD+ 2011 HDTV DVB-S2 Receiver


